
122695-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 122695-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Sukcesywny odbiór, transport i zagospodarowanie 
odpadów o kodzie 19 12 07 pochodzących z przetwarzania odpadów wielkogabarytowych o 
kodzie 20 03 07
OJ S 42/2024 28/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywny odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 07 
pochodzących z przetwarzania odpadów wielkogabarytowych o kodzie 20 03 07
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywny odbiór, transport i zagospodarowanie 
odpadów o kodzie 19 12 07 (tj. drewno inne niż wymienione w 19 12 06*) pochodzących z 
przetwarzania odpadów wielkogabarytowych o kodzie 20 03 07 - w ilości 2800 Mg plus 40% w 
ramach opcji, łączna ilość wraz z opcją 3 920 Mg. Zamawiający wymaga, aby przedmiotowy 
odpad docelowo został przekazany do procesu recyklingu R3 w instalacji/ach posiadającej/ych 
stosowne i aktualne zezwolenie/-a na przetwarzanie odpadów zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. W przedmiotowej/ych decyzji/ach Wykonawca musi wykazać, że odpady o kodzie 
19 12 07 będą przetwarzane w procesie R3 w sumarycznej ilości co najmniej 3000 Mg/rok. 
Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu oświadczenia o przekazaniu 
do zagospodarowania w procesie R3 poziomu recyklingu i przygotowania do ponownego 
użycia w wysokości nie mniejszej niż 90% odebranego odpadu. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji i odbioru określają opis 
przedmiotu zamówienia – załącznik nr 5 do SWZ.
Identyfikator procedury: a6ed5e76-76de-459c-af1b-5c6332858e91
Wewnętrzny identyfikator: PN/06/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: nd

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Milowicka 7a  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-312
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/122695-2024


122695-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 
ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu 
zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz 
z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. poz. 835)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywny odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 07 
pochodzących z przetwarzania odpadów wielkogabarytowych o kodzie 20 03 07
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywny odbiór, transport i zagospodarowanie 
odpadów o kodzie 19 12 07 (tj. drewno inne niż wymienione w 19 12 06*) pochodzących z 
przetwarzania odpadów wielkogabarytowych o kodzie 20 03 07 - w ilości 2800 Mg plus 40% w 
ramach opcji, łączna ilość wraz z opcją 3 920 Mg. Zamawiający wymaga, aby przedmiotowy 
odpad docelowo został przekazany do procesu recyklingu R3 w instalacji/ach posiadającej/ych 
stosowne i aktualne zezwolenie/-a na przetwarzanie odpadów zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. W przedmiotowej/ych decyzji/ach Wykonawca musi wykazać, że odpady o kodzie 
19 12 07 będą przetwarzane w procesie R3 w sumarycznej ilości co najmniej 3000 Mg/rok. 
Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu oświadczenia o przekazaniu 
do zagospodarowania w procesie R3 poziomu recyklingu i przygotowania do ponownego 
użycia w wysokości nie mniejszej niż 90% odebranego odpadu. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji i odbioru określają opis 
przedmiotu zamówienia – załącznik nr 5 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: PN/06/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Ilość: 3 920 tona
Opcje:



122695-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Opis opcji: Przedmiotem zamówienia w ilości 2 800 Mg plus 40% w ramach opcji, łączna ilość 
wraz z opcją 3 920 Mg.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Milowicka 7a  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-312
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, jeżeli Wykonawca wykaże, 
że posiada wpis do Bazy Danych o Odpadach w zakresie transportu odpadów o kodzie 19 12 
07;
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający wymaga, żeby Wykonawca posiadał ubezpieczenie od Odpowiedzialności 
Cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na sumę gwarancyjną nie niższą niż 200 000,00 
zł. Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia ten warunek, jeżeli przedstawi dokument 
potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną 
określoną przez Zamawiającego.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający uzna zdolność zawodową Wykonawcy, jeżeli Wykonawca wykaże w 
Wykazie usług będącym załącznikiem nr 3 do SWZ, że w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, wykonał należycie co najmniej dwie usługi polegającą na odbiorze, transporcie i 
zagospodarowaniu w procesie recyklingu R3 odpadu o kodzie 19 12 07- w ilości 1 000 Mg 
każda;
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



122695-2024 Page 4/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty w oparciu o następujące kryterium 
oceny: cena ofertowa brutto (100 %).
Waga (wartość dziesiętna, dokładna): 1

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice/proceedings
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: www.platformazakupowa.pl
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy w wysokości 2% wartości podstawowej brutto umowy.
Termin składania ofert: 02/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 02/04/2024 09:10:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Zasady finansowe: 1.Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed 
upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie: 60 000,00 zł (sześćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100) 2. Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 30 
czerwca 2024 r. 3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 
3.1. pieniądzu – wymaganą kwotę należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy w banku 
ING BANK ŚLĄSKI S.A Oddział Katowice o numerze: 30 1050 1214 1000 0007 0000 4336 z 
adnotacją „Wadium do przetargu nr PN/06/2024” . Numer IBAN: PL30 1050 1214 1000 0007 
0000 4336, „kod SWIFT: INGBPLPW”. Wadium musi wpłynąć na wskazany rachunek 
bankowy zamawiającego najpóźniej przed upływem terminu składania ofert (decyduje data i 
godzina wpływu środków na rachunek bankowy zamawiającego); 3.2. gwarancjach 
bankowych; 3.3. gwarancjach ubezpieczeniowych; 3.4. poręczeniach udzielanych przez 
podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9 listopada 2000 r.
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590 ustawy Pzp). 2. Środki 
ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której 
mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice/proceedings
http://www.platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice/proceedings


122695-2024 Page 5/6

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Miejskie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczona odpowiedzialnością
Organizacja rozpatrująca oferty: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z 
ograniczona odpowiedzialnością

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 6340128630
Adres pocztowy: ul. Obroki 140  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-833
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@mpgk.com.pl
Telefon: +48323587608
Adres strony internetowej: https://www.mpgk.com.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 224587840
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e78a97e9-c9ad-4649-9541-a4d4ef7b34b5 - 01

mailto:przetargi@mpgk.com.pl
https://www.mpgk.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_katowice/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


122695-2024 Page 6/6

11.2.

Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 27/02/2024 12:41:36 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 122695-2024
Numer wydania Dz.U. S: 42/2024
Data publikacji: 28/02/2024


